

Rozpočet VCP Podkroví

Stavba: Mládeže MP a VCP

Objekt: VCP - Nové kce Podkroví 2

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

PSV**Práce a dodávky PSV****14 030,00****762****Konstrukce tesařské****14 030,00**

1	R	762511272	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 12 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	30,500	460,00	14 030,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

Cena celkem bez DPH**14 030,00****DPH 15%****2 104,50****Cena celkem včetně DPH****16 134,50**

Rozpočet MP 2. NP odečet dveří

Stavba: Mládeže MP a VCP

Objekt: MP - Balkonové dveře 2. NP

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
	HSV	Práce a dodávky HSV				
	PSV	Práce a dodávky PSV				
	766	Konstrukce truhlářské				-16 804,60
						-16 804,60
1	766641131	Montáž balkónových dveří dřevěných nebo plastových včetně rámu zdvojených do zdíva jednodílnových bez nadsvětlení	kus	-1,000	4 500,00	-4 500,00
2	6114-D12	D/12 - dveře balkonové dřevěné vnější rozměr /650*2000/ m.č./2019	kus	-1,000	8 300,00	-8 300,00
3	766660731	Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního zámku	kus	-1,000	250,00	-250,00
4	54964110	vložka zámková cylindrická oboustranná	kus	-1,000	1 450,00	-1 450,00
5	766660733	Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního štítu s klikou	kus	-1,000	350,00	-350,00
6	54914102	kování dveřní bezpečnostní, knoflík-klika R 802 /O Cr	kus	-1,000	1 450,00	-1 450,00
7	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	-0,029	8 700,00	-252,30
8	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-0,029	8 700,00	-252,30

Cena celkem bez DPH

-16 804,60

DPH 15%

-2 520,69

Cena celkem včetně DPH

-19 325,29

ROZPOČET Balkónové výplně

Stavba: Mládeže MP a VCP

Objekt: Balkónové dveře

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV			Práce a dodávky HSV				
3			Svislé a kompletní konstrukce				9 283,54
31			Zdi pozemních staveb				2 898,63
1	011	311270731	Zdivo z přesných vápenopískových plných tvárníc 0,65*2-0,42*0,83	m2	0,951	2 130,00	2 025,63
2	011	317142410	Překlád nenosný pórobetonový š 75 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl do 1000 mm	kus	3,000	291,00	873,00
6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 252,91
61			Úprava povrchů vnitřních				1 252,91
3	R	611311135	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm schodišťových konstrukcí stropů, stěn, ramen nebo nosníků- bude přeměřeno na stavbě "zapravení dveří vnitřní 0,95*2,65-0,42*0,83+(0,42+2*0,83)*0,15	m2	2,481	155,00	384,56
4	R	622142001	Potažení ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	2,481	350,00	868,35
766-4			Konstrukce truhlářské- parapety vnitřní - bude upřesněno s investorem				5 132,00
5	R	766694111	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm	kus	10,000	350,00	3 500,00
6		60794103	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 300x1000mm 7*0,42+3*0,62	m	4,800	340,00	1 632,00
PSV			Práce a dodávky PSV				249 570,92
766			Konstrukce truhlářské				240 665,70
7	R	7661	Dodání + montáž balkónových dveří EURO 68, 1043*2440	soubor	4,000	31 290,73	125 162,92
8	R	7662	Dodání + montáž okna WC + spíž EURO 68, 420*830	soubor	7,000	8 004,71	56 032,97
9	R	7663	Dodání + montáž okna koupelna EURO 68, 620*1520	soubor	3,000	16 314,27	48 942,81
10	R	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 4*0,065+7*0,03+3*0,045	t	0,605	8 700,00	5 263,50
11	R	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,605	8 700,00	5 263,50
767			Konstrukce zámečnické				8 905,22
12	R	767627306	Montáž oken zdvojených Příplatek k cenám za přípojovací spáru mezi ostěním a rámem vnitřní parotěsnou páskou 4*(2*1,043+2*2,44) 7*(2*0,42+2*0,83) 3*(2*0,62+2*1,52) Součet	m	58,204	75,00	4 365,30
13	R	767627307	Montáž oken zdvojených Příplatek k cenám za přípojovací spáru mezi ostěním a rámem venkovní paropropustnou páskou	m	58,204	75,00	4 365,30
14	R	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	87,310	2,00	174,62
Cena celkem bez DPH							258 854,46
DPH 15%							38 828,17
Cena celkem včetně DPH							297 682,63

ROZPOČET výměna kanalizace

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
		HSV	Práce a dodávky HSV				
		1	Zemní práce				1 681,38
		13	Zemní práce - hloubené vykopávky				1 681,38
1	R	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 5*0,25*0,2	m3	0,250	2 200,00	550,00
		17	Zemní práce - konstrukce ze zemin				0,250
2	001	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím	m3	0,250	414,00	103,50
3	581	58156546	písek křemičitý (0,25-0,07)*1400	kg	252,000	3,19	803,88
							252,000
4	R	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,250	480,00	120,00
5	R	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu zeminy a kameniva na skládce 0,250*1,6	t	0,400	260,00	104,00
		PSV	Práce a dodávky PSV				0,400
		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				2 612,10
6	721	721173402.PPL	Potrubí kanalizační KG DN 125	m	5,000	387,42	1 937,10
7	271	850311811	Bourání stávajícího potrubí z trub litinových DN 150	m	5,000	135,00	675,00
			Cena celkem bez DPH				4 293,48
			DPH 15%				644,02
			Cena celkem včetně DPH				4 937,50

